
niedziela, 03.12.2023

1. Niedziela Adwentu

OGŁOSZENIA  

1. Niedziela Adwentu - 3.12.2023 r.

Dzisiejsza, Pierwsza Niedziela Adwentu, rozpoczyna Nowy Rok Liturgiczny. Kościół zaprasza nas do nowego otwarcia. Ksiądz Biskup w

Liście Pasterskim na tegoroczny adwent, omówił podstawowe możliwości tego nowego otwarcia. Tekst Listu Pasterskiego Księdza

Biskupa na naszej stronie internetowej. Adwent jest radosnym oczekiwaniem na przyjście Pana. W tym czasie, ze szczególną uwagą,

wpatrujmy się w Maryję, która jest wzorem adwentowego czuwania. Symbolem czuwającej Maryi jest ozdobna Świeca Roratnia, od

której zapalamy nasze lampiony. W każdą środę i sobotę o godz. 6.30 zapraszamy na RORATY, koniecznie z lampionami. W blasku

światła lampionów chcemy czuwać tak, aby nie przespać przyjścia Pana. Na Roraty zapraszamy szczególnie Rodziców z Dziećmi, mamy

dla nich przygotowany specjalny, adwentowy program. W środy i soboty o godz. 6.30, a w niedziele o 10.30, dzieci otrzymają kolejne

naklejki. W sobotę po Roratach, Rodzice dzieci pierwszokomunijnych, przygotują śniadanie roratnie dla wszystkich uczestników. 

Dzisiaj przed sumą Nabożeństwo Wypominkowe, po sumie adoracja i zmiana Tajemnic Różańcowych. W Pierwszy Poniedziałek

Miesiąca Róża Różańcowa zaprasza o godz. 16.30, na różaniec za swoje dzieci i wnuki. W tym tygodniu wypada Pierwszy Czwartek

Miesiąca. Po Mszy św. wieczorowej spotkanie Arcybractwa Straży Honorowej i Adoracja Najświętszego Sakramentu w ramach Godziny

Czuwania. W piątek 8 grudnia Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny.  Msze św. w naszym kościele o godz.

6.30, 9.00 i 17.00. Róża Różańcowa, działająca przy naszej Parafii, zaprasza do kościoła o godz. 12.00 na godzinną Adorację

Najświętszego Sakramentu.

Z uwagi na uroczystość tego dnia nie obowiązuje nas wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Przyszła niedziela, to od wielu lat

Dzień Modlitwy i Pomocy Kościołowi na Wschodzie w krajach byłego Związku Sowieckiego. Po wszystkich Mszach zbierane będą

dobrowolne ofiary do puszek na ten cel. W związku z tym, że rozpoczęły się już rekolekcje i spowiedzi w sąsiednich parafiach, nie

zawsze będzie kapłan w konfesjonale czy w kancelarii parafialnej. Przepraszamy za utrudnienia. Kapłani naszej parafii pomagają

spowiadać w parafiach dekanatu, a kapłani z tych parafii będą pomagali spowiadać u nas. W związku z tym, że adwent w tym roku

jest bardzo krótki, Zespół Charytatywny już dzisiaj przygotował do wzięcia Torby Miłosierdzia, papierowe i materiałowe, które po

wypełnieniu możemy zwrócić do 12 grudnia. Torby wypełniamy artykułami z dłuższym terminem przydatności. Jeżeli ktoś nie ma

czasu na zakupy, może dzisiaj lub za tydzień, złożyć dobrowolną ofiarę do skarbonek na bocznych ołtarzach lub przy figurze Św.

Antoniego, Zespół Charytatywny zrobi zakupy za nas. Nasi wolontariusze muszą mieć czas na zrobienie zakupów i na dostosowanie

paczek do potrzeb osób czy rodzin potrzebujących. Nasza akacja charytatywna, tym różni się od innych tego typu akcji, że obejmuje

swoją pomocą osoby i rodziny z naszego sąsiedztwa. W maju przyszłego roku planujemy Parafialną Pielgrzymkę Śladami Św. Pawła

do Grecji. Zostało jeszcze kilka wolnych miejsc na tę pielgrzymkę. Informacje w zakrystii. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty

parafialnej odeszła do wieczności śp. Genowefa Gmitruk - Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie. Naszym Parafianom życzymy, aby

czas Adwentu był dobrym czasem poszukiwania Bożego Światła w codzienności. Jeszcze raz zapraszamy na Roraty.
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